

Minas Gerais - Caderno 1 Diário do Executivo quarta-feira, 09 de junho de 2021 – 30

Instituto de Previdência dos Servidores do Estado de Minas Gerais - IPSEMG

1º RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO № 13/2021 - LABORATÓRIOS

O Instituto de Previdência dos Servidores do Estado de Minas Gerais – IPSEMG, por meio de sua Presidência, comunica a retificação do Edital nº 13/2021, Anexo I, referente ao credenciamento de LABORATÓRIOS, publicado no Diário Oficial do Estado de Minas Gerais no dia 27 de abril de 2021.

O inteiro teor deste Anexo encontra-se disponível na página do IPSEMG: www.ipsemg.mg.gov.br.

Belo Horizonte, 07 de junho de 2021. Marcus Vinícius de Souza - Presidente do IPSEMG.